
BILLESØ HOLDING ApS

CVR-nr.: 35517677

Trykstokken 10
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2026

Michael Billesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILLESØ HOLDING ApS
Trykstokken 10
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35517677
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 340.028 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		340.028	360.563
Ordinært resultat før skat		340.028	360.563
Skat af årets resultat	1	0	676
Årets resultat		340.028	361.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		340.028	360.563
Overført resultat		-158.800	-599.324
I alt		340.028	361.239

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		575.944	787.456
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.207.407	2.915.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.783.351	3.703.323
Anlægsaktiver i alt		3.783.351	3.703.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.701	668.630
Tilgodehavende skat		0	32.000
Tilgodehavender i alt		378.701	700.630
Omsætningsaktiver i alt		378.701	700.630
AKTIVER I ALT		4.162.052	4.403.953

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.014.726	2.934.698
Overført resultat		890.455	789.255
Forslag til udbytte		158.800	600.000
Egenkapital i alt		4.143.981	4.403.953
Skyldig selskabsskat		18.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.071	0
Gældsforpligtelser i alt		18.071	0
PASSIVER I ALT		4.162.052	4.403.953

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.934.698	789.255	600.000	4.403.953
Udbytte	0	-260.000	260.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	340.028	-158.800	158.800	340.028
Egenkapital, ultimo	80.000	3.014.726	890.455	158.800	4.143.981

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-676
	0	-676

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	407.435	300.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	407.435	300.000
Nettoopskrivninger primo	380.021	2.615.867
Andel i årets resultat	48.488	291.540
Udloddet udbytte	-260.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	168.509	2.907.407
Regnskabsmæssig værdi ultimo	575.944	3.207.407

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CardNordic ApS, Odense	100%	434.688	48.488
Billesø Invest ApS, Odense	100%	141.256	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bellinge Ejendomme ApS, Odense	50%	6.414.815	583.081

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med J. Brødholt Holding ApS for associeret selskabs (Bellinge Ejendomme ApS) gæld til realkreditinstitut. Realkreditgælden udgør pr. 31.12.2025 16.762.768 kr. og den bogførte værdi af ejendommene som er knyttet til gælden er pr. 31.12.2025 26.598.488 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0